

FRN685Y()

Community Hall to Black-Top Road.

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

E.E. R.O.-D(W)

DIVISION, Gaya

A.A R.O.-D(W)

SUB-DIVISION

Fatehpur.

Tarjett Singh.

3010

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction of Road from Community hall to Black top road under MMHSY (Gen)					
Name of Agency - Tejraj Singh, vill - Anra, PO - Sohampur, Gaya,					
Agreement No. - 101/MMHSY/Gay/355/2020-21					
Date of Commencement - 20.02.21					
Date of Completion - 19.02.22					
Date of measurement -					
(1) Const. of Bench mark					
Pillar - - - etc					
(i) Reference & working bench mark					
1.687 KM					
(ii) Reference Pillars/Buriers					
1.687 KM					
(2) Const. of embankment with material obtained					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ ₹ 4969.24/m ³ —					₹ 259245.11
($\frac{9}{47}$) Filling in found. trenches — etc					
Qty side TMB					
Page no. (5) - 30.53 m ³					
@ ₹ 522.31/m ³ —					₹ 15946.11
($\frac{10}{7}$) Const. of sub-grade & El shoulder — etc					
Qty side TMB					
Page no. (5) - 3122.28 m ³					
@ ₹ 154.58/m ³ —					₹ 482642.11
($\frac{11}{8}$) Const. of G.S.B.					
Qty — etc					
Qty side TMB					
Page no. (5) - 1077.30 m ³					
@ ₹ 1621.48/m ³ —					₹ 1746820.11
($\frac{12}{9}$) Plv, Layie, Spreads & comp. of WB 143 — etc					
Qty side TMB					
Page no. (6) - 371.25 m ³					
@ ₹ 2316.24/m ³ —					₹ 859904.11
					₹ 4921242.00
Add 12% G.S.T. (H) ₹					590549.11
Add 1% L. com (+) ₹					49212.02
					₹ 5561003.00

Continuation

~~Pham Ke~~
~~15.11.21~~
~~J. E.~~